MUNICÍPIO DE SANTA HELENA
ESTADO DO PARANÁ – CNPJ 76.206.457/0001-19

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 004/2017
EDITAL Nº 006/2017

Dispõe sobre a retificação do
Anexo II do Edital de Abertura do
Processo Seletivo Público nº
004/2017 do município de Santa
Helena.

O PREFEITO do município de Santa Helena, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA:

1. A retificação do Anexo II do Edital de Abertura do Processo Seletivo Público nº 004/2017 do
município de Santa Helena, para o emprego de Agente de Endemias, excluindo-se a
obrigatoriedade de residir no município desde a data da publicação do edital do Processo Seletivo
Público, passando a fase de Recrutamento a ter a seguinte redação:

ANEXO II – ATRIBUIÇÃO DOS EMPREGOS PÚBLICOS

EMPREGO: AGENTE DE ENDEMIAS/ DENGUE
GRUPO: SERVIÇOS DE SAÚDE

RECRUTAMENTO:
1) Forma: Processo Seletivo.
2) Requisitos:
a) Instrução: Ensino Médio Completo. Os já regulamentados através da Lei Federal n.º 11.350/2006
obedecerão os requisitos previsto na mesma.

2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital nº 004/2017.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Helena, em 30 de outubro de 2017.

AIRTON ANTÔNIO COPATTI
Prefeito Municipal